
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA

前 予 前 3.5 予 6.3 前 83 予 83 前 79.3万人 予 76.5万人 前 676万件 予 663万件

前 予 前 2141億ドル 予 前 -0.70% 予 0.90% 前 166.9万件 予 165.8万件 前 59.2 予 58.5

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia

前 5.30% 予 2.40% 前 予 前 1.50% 予 -6.10% 前 5.00万人 予 3.00万人 前 -1.20% 予 -0.70%

前 予 前 予 前 7510億円 予 6500億円 前 6.60% 予 6.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 2.50% 予 -0.60% 前 -0.70% 予 -0.70% 前 0.30% 予 -0.40% 前 -16 予 -15 前 59 予 59

前 251億ユーロ 予 250億ユーロ 前 61.8 予 59.5 前 予 前 予 前 55 予 54

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

-8.00 -4.00 8.00-0.40 

Gold (Moz)

36.7

7.5

29.2

1.5

579.4

215.3

364.1

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,869.0

697.6

2,171.5

37.9

558.3

436.3

122.0

-24.2 

Palladium ('000 oz)

27.118

-0.239 

4 cents 7 cents

Gold (Apr) 

1,776.0

1,788.8

1,766.6

1,775.0

2.2

-1.40 

1,274.7

17.0

6.00

Silver (May)

27.490

ユーロ 2月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

Wed Thu Fri

2,386.5

2,403.5

2,345.5

2,358.8

-20.7 

1⽉ 中古住宅販売件数 [年率換算件数]

2月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

⽇ 1⽉ 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

英 2月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

2⽉ ＮＡＨＢ住宅市場指数  

1月 小売売上高 [前月比]

日 12月 機械受注 [前月比]

⽇ 1⽉ 貿易統計（通関ベース、季調前） 

英 1月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

前週分 新規失業保険申請件数

1⽉ 住宅着⼯件数 [前⽉⽐]

ユーロ 12⽉ 貿易収⽀（季調済） 

Tue
2月 ニューヨーク連銀製造業景気指数 

12月 対米証券投資  

ユーロ 10-12月期 四半期域内総生産（ＧＤＰ、改定値） [前期比]

独 2月 ＺＥＷ景況感調査（期待指数） 

Mon

日 10-12月期 四半期実質国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

ユーロ 12月 鉱工業生産 [前月比]

2021年2⽉19⽇

27.625

26.940

2月18日

NZ 1月 新規雇用者数 

NZ 1⽉ 失業率 

ユーロ 2月 消費者信頼感（速報値） 

Palladium (Jun)Platinum (Apr)

1,265.2

1,296.1

1,252.2

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは下落した。⽶国時間に発表された前週分の⽶失業保険申請件数が増加したことや、1⽉の住宅着⼯件数が前⽉から減少したことを背景に市場はリス

ク回避ムードとなり、⽶株安・ドル安となる中、ゴールドは上昇した。その後、⽶国債の利回りが上昇し、ゴールドは下落したことで略横ばいでひけた。パラジウムは⽶国経済指標が弱含んだことを背景に⽶株

安となる中、下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。朝⽅発表された最新週の⽶失業保険申請件数が前週から増加し、市場予想を上回ったことが嫌気されドル売りが進⾏した。ドル/円終値105.69、ユーロ/ドル終値は

1.2092。

Fixing Prices

2月15日

AM

1,782.80

27.165

1,267.00

2,375.00

1,773.15

1,266.00

2,370.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2021/2/9

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


